第18７回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和5年10月11日（水）14：59～15:51

２ 会 場 E104会議室（5号館1階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１） 令和6年度教員採用予定について

令和6年度教員採用予定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２） 大学院学術交流協定校推薦選抜の推薦人員数の変更について

大学院学術交流協定校推薦選抜の推薦人員数の変更について説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）附属高校の設置について

（２）令和6年度採用教員（看護栄養学部）の再公募について

（３）令和4年度における業務の実績に関する評価の結果について

（４）第186回教育研究評議会、第25回・第26回・第27回理事会、第107回・第108回・

第109回経営審議会の審議要旨

以 上